[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 012296/2014
CONCORRÊNCIA 015/2014
REGISTRO DE PREÇO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
DIVERSAS SECRETARIAS

                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com as empresas abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender diversas secretarias.

ATA 001/2015

BIDINHA & MORESCO LTDA – ME

CNPJ  nº 16.656.631/0001 – 01

 Rua Doutor Gregório Behregaray Filho, 2576, loja 02

 Bairro São Miguel

Uruguaiana – RS

CEP 97.502 - 788

Fone: (55) 3401 1007
	Nº de ordem
	  Item do processo
	Un
	Produtos
	Obras
	Saúde
	Educação
	Valor Unitário  R$

	01
	05
	Atado
	Acelga (500g/Atado)
	200
	50
	4.130
	2,09

	02
	06
	Atado
	Agrião (250g/Atado)

	100

	1,75

	03
	25
	Atado
	Couve Manteiga (300g/Atado)

	300
	4.200
	1,09

· A empresa vencedora do processo Licitatório deverá entregar os produtos nas escolas listadas em anexo, conforme necessidade e solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

ATA 002/2015

JOSÉ ADROALDO KOCH EPP

CNPJ  nº 90.332.073/0001 – 73

Av. João Pessoa, 268

Bairro Centro

Sant’Ana do Livramento – RS

CEP 97.573 – 520

Fone: 3241  4975
	Nº de ordem
	  Item do processo
	Un
	Produtos
	Obras
	Agricultura
	Assist.

Social
	Saúde
	Educação
	Valor Unitário R$

	01
	01
	Kg
	Abacate

	180
	2.080
	1,77

	02
	02
	Uni
	Abacaxi 1000

	100
	350
	4.940
	2,64

	03
	03
	Kg
	Abóbora Cabutiá
	2.500

	1.000
	500
	7.980
	1,37

	04
	04
	Kg
	Abobrinha Italiana

	200
	1.775
	1,84

	05
	07
	Kg
	Aipim
	1.600

	500
	500
	2.885
	1,18

	06
	08
	Pé
	Alface (300g/Pé)
	1.500

	250
	6.660
	0,84

	07
	09
	Kg
	Alho
	1.000
	10
	200
	250
	388
	8,44

	08
	10
	Kg
	Ameixa

	60
	805
	4,64

	09
	11
	Kg
	Banana Prata
	600

	980
	580
	24.100
	1,34

	10
	12
	Kg
	Batata Doce Rosa
	500

	500
	400
	4.320
	1,44

	11
	13
	Kg
	Batata Inglesa de 1ª
	3.500
	50
	2.700
	550
	16.700
	1,57

	12
	14
	Kg
	Bergamota

	400
	8.950
	1,17

	13
	15
	Kg
	Berinjela
	1.000

	170
	3.390
	2,97

	14
	16
	Atado
	Beterraba (1,2Kg/Atado)
	1.000
	20
	100
	440
	3.840
	2,27

	15
	17
	Uni
	Brócolis em bandeja (500g/Unid)
	500

	350
	3.695
	2,37

	16
	18
	Kg
	Caqui

	200
	2.080
	3,40

	17
	19
	Kg
	Cebola
	3.500
	50
	1.700
	630
	8.900
	1,47

	18
	20
	Atado
	Cebolinha (100g/Atado)

	100
	5.110
	0,68

	19
	21
	Kg
	Cenoura
	2.000
	20
	100
	550
	7.220
	1,53

	20
	22
	Kg
	Chuchu
	1.000

	370
	2.670
	1,37

	21
	23
	Uni
	Couve Chinesa (1,4Kg/Unidade)

	2.990
	2,37

	22
	24
	Uni
	Couve Flor (1Kg/Unidade)
	800

	400
	3.840
	2,77

	23
	26
	Atado
	Couve Verde (300g/Atado)
	2.000

	100
	150
	5.970
	0,84

	24
	27
	Atado
	Espinafre (500g/Atado)

	250
	3.340
	1,65

	25
	28
	Kg
	Figo

	1.585
	3,27

	26
	29
	Kg
	Laranja Suco de 1ª
	500

	550
	12.680
	0,87

	27
	30
	Kg
	Limão

	230
	2.455
	1,97

	28
	31
	Kg
	Maça de 1ª
	500

	50
	500
	9.110
	2,46

	29
	32
	Kg
	Mamão Formosa de 1ª

	50
	530
	11.540
	2,46

	30
	33
	Kg
	Manga

	50
	450
	2.640
	1,78

	31
	34
	Kg
	Melancia

	430
	1.640
	0,75

	32
	35
	Kg
	Melão Espanhol

	300
	3.540
	2,27

	33
	36
	Kg
	Melão Gaúcho

	100
	1.270
	2,28

	34
	37
	Bandeja
	Milho Verde (250g/Espiga) em bandeja  (03 unid)

	400
	3.940
	1,37

	35
	38
	Kg
	Morango Kg

	100
	2.140
	10,47

	36
	39
	Atado
	Nabo (1,4Kg/Atado)

	2.790
	1,77

	37
	40
	Dúzia
	Ovos de Galinha (branco) tipo 1
	1.000
	10
	250
	390
	14.430
	2,27

	38
	41
	Kg
	Pera

	350
	1.005
	3,44

	39
	42
	Kg
	Pêssego

	300
	2.325
	2,67

	40
	43
	Kg
	Pimentão
	1.500
	10
	500
	280
	3.150
	2,97

	41
	44
	Uni
	Repolho Branco (1,6Kg/Unidade)
	1.000

	300
	3.120
	1,96

	42
	45
	Uni
	Repolho Roxo (1,3Kg/Unidade)

	100
	2.840
	2,23

	43
	46
	Atado
	Rúcula (200g/Atado)

	100
	2.960
	1,34

	44
	47
	Atado
	Salsa (100g/Atado)
	1.000

	70
	5.100
	0,68

	45
	48
	Kg
	Tomate Longa Vida
	4.000
	50
	1.800
	680
	12.880
	1,64

	46
	49
	Kg
	Uva

	140
	1.275
	3,94

	47
	50
	Kg
	Vagem
	1.500

	350
	3.710
	3,84

· A empresa vencedora do processo Licitatório deverá entregar os produtos nas escolas listadas em anexo, conforme necessidade e solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

Sant’Ana do Livramento, 08 de janeiro de 2015.

Lessane M. de Barros
Chefe do Deptº de Licitações e Contratos
[image: image1.jpg]